דוגמה נוספת, בספר תורה קדום מן המאה השתים עשרה או השלוש עשרה, שהשתמר בבולוניה והתפרסם לאחרונה, נשמר מנהג 'בי"ה שמ"ו' אך לא נשמר מנהג 'ווי העמודים'.² כך גם בספרי תורה עתיקים מספרד.³

* פרופ' יוסף עופר, המחלקה לתנ"ך, אוניברסיטת בר-אילן. את עיקרי הדברים במאמר זה הצגתי בכינוס השנתי המקוון של SBL (SBL 2020 Virtual Annual Meeting), ביום ט"ז בכסלו תשפ"א (1 בדצמבר 2020). ידידי אפרים בנימין כספי שלח לי סקירה מקיפה של ספרי תורה עתיקים, וכן בדק את טיוטת מאמרי והעיר עליה. מרדכי וינטרויב זיהה שרידים רבים של ספרי תורה בגניזת קהיר והעיר הערות על טיוטת מאמרי. נתונים נוספים קיבלתי מד"ר נחמיה גורדון, שחקר וצילם עשרות ספרי תורה וכתבי יד עתיקים ברחבי העולם.